
 

Zasedání rady městyse dne 1. 6. 2020 v 19,00 hodin – č. 28 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Jmenování konkursní komise k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 

  3.   Smlouvy o poskytnutí dotací z Fondu Vysočiny 

  4.   Zpráva starosty městyse z jednání členské schůze LDO Přibyslav konané dne 26. 5. 2020 v Přibyslavi 

  5.    Podání žádosti o zapsání do Knihy rekordů pro obchvatovou šálu Nového Veselí 

  6.   Vyhlášení výběrového řízení na akci „Nástavba a modernizace základní školy, Nové Veselí“ 

  7.   Administrace výběrového řízení na akci „Nástavba a modernizace základní školy, Nové Veselí“ 

  8.   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Nástavba a modernizace základní školy, Nové Veselí“ 

  9.   Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akci „Nástavba a modernizace základní školy,  

Nové Veselí“  

10.   Zpracování Povodňového plánu městyse Nové Veselí 

11.   Pronájem bytu v DKS Nové Veselí od 1. 7. 2020 

12.   Akční plán městyse Nové Veselí pro MAS Havlíčkův kraj na období 2021 až 2027 

13.   Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2019 včetně zprávy nezávislého auditora 

14.   Účetní závěrka městyse Nové Veselí za rok 2019 

15.   Rozpočtová opatření č. 15/2020    

16.   Příprava zasedání ZM dne 30. 6. 2020 v 18,00 hod 
       1)  Zahájení 

       2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

       3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního zasedání ZM 

       4)  Zpráva o činnosti RM 

       5)  Zprávy ze zasedání finančního a kontrolního výboru 

       6)  Daňové příjmy za leden až květen 2020  

       7)  Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2020                

       8)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2019 

       9)  Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2019 včetně zprávy nezávislého auditora   
                10)  Účetní závěrka městyse Nové Veselí sestavená k 31. 12. 2019 

     11)  Výsledek výběrového řízení na dodavatele „Modernizace Základní školy Nové Veselí“ 

     12)  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce veřejného prostranství a chodníku Nové Veselí“ 

     13)  Plnění volebního programu městyse Nové Veselí 

     14)  Akční plán městyse Nové Veselí pro MAS Havlíčkův kraj na období 2021 až 2027 

     15)  Diskuse 

        16) Usnesení a závěr 

17.   Různé, pošta, diskuse 

   18.   Usnesení a závěr 

 

- Informace z průběhu stavby akce Rekonstrukce veřejného prostranství a chodníku Nové Veselí a akce 

Nové Veselí – napojení stezky na silnici III 35311 

- Setkání měst a obcí s názvem Veselí a sportovní hry Veseláků se v letošním roce uskuteční ve Veselí 

nad Moravou ve dnech 4. 9 až 6. 9. 2020   

- Dne 29. 5. 2020 proběhlo přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2019 

 

Usnesení rady městyse dne 1. 6. 2020 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

 



1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  2)   Zprávu starosty městyse z jednání členské schůze LDO Přibyslav konané dne 26. 5. 2020 v Přibyslavi 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Informace z průběhu stavby akce Rekonstrukce veřejného prostranství a chodníku Nové Veselí a akce 

Nové Veselí – napojení stezky na silnici III 35311 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Informace starosty městyse o provedeném přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2019 

dne 29. 5. 2020 
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Smlouvy o poskytnutí dotací městysi Nové Veselí z Fondu Vysočiny Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 

Jihlava jednak z programu „Památky 2020“ ve výši 48.472,- Kč na realizaci projektu „Nové Veselí, boží 

muka – restaurování“ a jednak z programu „Obnova venkova Vysočiny 2020“ ve výši 127.000,- Kč na 

realizaci projektu „Výměna světel ve sportovní hale“. RM zároveň schvaluje přijetí těchto finančních 

prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Podání žádosti o zapsání do Knihy rekordů v Agentuře Dobrý den, s.r.o., Nábřeží rekordů a kuriozit 811, 

393 01 Pelhřimov pro obchvatovou šálu Nového Veselí za cenu ve výši 15.000 Kč včetně DPH. RM 

schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  3)    Vyhlášení výběrového řízení na akci „Nástavba a modernizace základní školy, Nové Veselí“ 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)    Provedení administrace výběrového řízení na akci „Nástavba a modernizace základní školy, Nové Veselí“ 

       firmou IPI s.r.o., Strojírenská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 20.000,- Kč bez DPH 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)    Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Nástavba a modernizace základní školy, Nové Veselí“ – Ing. Jiří Danihel, Jiří Landsman, Ing. Jana 

Stehlíková, Ing. Luboš Štěpánek, MVDr. Zdeněk Křivánek 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  6)    Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akci „Nástavba a modernizace základní školy, 

Nové Veselí“ - LS MONT s.r.o., Jamská 2486/8, Žďár nad Sázavou, DP stavební s.r.o., Špinov 25, 

Nížkov, KRŠKA – stavební firma s.r.o., Karníkova 1156, Nové Město na Moravě, Gremis, s.r.o., 

Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  7)    Zpracování Povodňového plánu městyse Nové Veselí firmou ENVIPARTNER ,s.r.o. Vídeňská 546/55, 

639 00 Brno za cenu ve výši 30.000,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
8)    Pronajmutí volného bytu v Domě klidného stáří v Novém Veselí od 1. 7. 2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  9)    Rozpočtová opatření č. 15/2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0  

10)    Návrh programu zasedání Zastupitelstva městyse Nové Veselí dne 30. 6. 2020 v 18,00 hod 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

 

 

 



III. RM jmenuje: 

 

1)   Konkursní komisi k provedení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace v souladu s ustanovením § 102 

odst. 2 písm. b, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s ustanovením § 166 odst. 2, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 

s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

IV. RM souhlasí: 

 

   1)   S návrhem akčního plánu městyse Nové Veselí pro MAS Havlíčkův kraj na období 2021 až 2027. RM 

doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Se závěrečným účtem městyse Nové Veselí za rok 2019 včetně zprávy nezávislého auditora s výrokem 

bez výhrad. RM doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   S účetní závěrkou městyse Nové Veselí sestavenou k 31. 12. 2019. RM doporučuje zasedání ZM ke 

schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

V. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu smluv o poskytnutí dotací městysi Nové Veselí z Fondu Vysočiny Kraje 

Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, jednak z programu „Památky 2020“ ve výši 48.472,- Kč na 

realizaci projektu „Nové Veselí, boží muka – restaurování“ a jednak z programu „Obnova venkova 

Vysočiny 2020“ ve výši 127.000,- Kč na realizaci projektu „Výměna světel ve sportovní hale“ 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na zpracování Povodňového plánu městyse Nové Veselí 

firmou ENVIPARTNER ,s.r.o. Vídeňská 546/55, 639 00 Brno za cenu ve výši 30.000,- Kč bez DPH 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)    Starostu městyse k podpisu smlouvy o nájmu bytu v DKS Nové Veselí  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

               ……………………..                                                            …………………………              

               místostarosta městyse v r.                                                  starosta městyse v. r.  


